Termine der IED Inspektionen bzw. Storfallinspektionen 2024 und 2025 fiir die Anlagen der Firma Dow Deutschland

Anlagengesellschaft mbH, Werk Stade sowie Werk Bomlitz

Anlage Werk Stade

ECU lund ECU Il Anlage
Dowanol Anlage

Reststoffverwertungsanlage und Abfallverbrennungsanlage Y4
Kraftwerk

PO/PG Anlage und anlageeigene Abfallverbrennungsanlagen
Solvents

MDI Anlage und anlageeigene Abfallverbrennungsanlage
Aussohlungsbergwerk Ohrensen

Site Logistics
Anlage Werk Bomlitz

MC Kiebitzort / MC Ropersberg
MC Kiebitzort / MC Ropersberg

Art der Inspektion

IED / Storfall
IED / Storfall

IED / Storfall
IED
IED / Storfall
IED / Storfall
IED / Storfall
Storfall
Storfall

Storfall
IED

durchgefiihrte
Termin 2024

06.02.2024
19.02.2024

07.05.2024
27.06.2024
30.05.2024
22.08.2024
29.08.2024
01.10.2024
16.10.2024

21.06.2024
01.07.2024

geplante
Termin 2025

29.01.2025
18.02.2025
06.05.2025

17.06.2025
27.05.2025
21.08.2025
29.08.2025
tbhd
tbd

tbd
25.06.2025
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