

**Termine der IED Inspektionen bzw. Störfallinspektionen 2024 und 2025 für die Anlagen der Firma Dow Deutschland Anlagengesellschaft mbH, Werk Stade sowie Werk Bomlitz**

<b>Anlage Werk Stade</b>	<b>Art der Inspektion</b>	<b>durchgeführte Termin 2024</b>	<b>geplante Termin 2025</b>
ECU I und ECU II Anlage	IED / Störfall	06.02.2024	29.01.2025
Dowanol Anlage	IED / Störfall	19.02.2024	18.02.2025
Reststoffverwertungsanlage und Abfallverbrennungsanlage Y4	IED / Störfall	07.05.2024	06.05.2025
Kraftwerk	IED	27.06.2024	17.06.2025
PO/PG Anlage und anlageeigene Abfallverbrennungsanlagen	IED / Störfall	30.05.2024	27.05.2025
Solvents	IED / Störfall	22.08.2024	21.08.2025
MDI Anlage und anlageeigene Abfallverbrennungsanlage	IED / Störfall	29.08.2024	29.08.2025
Aussohlungsbergwerk Ohrensen	Störfall	01.10.2024	tbd
Site Logistics	Störfall	16.10.2024	tbd
<b>Anlage Werk Bomlitz</b>			
MC Kiebitzort / MC Röpersberg	Störfall	21.06.2024	tbd
MC Kiebitzort / MC Röpersberg	IED	01.07.2024	25.06.2025